
 

 

 

理事長交代のお知らせ 

 
平素より、当金庫をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび束原民範理事長は、健康上の理由により、令和７年

３月３１日をもって退任いたします。 

 なお、後任には、令和７年４月１日付で専務理事・森島昭生 

（もりしま あきお）が新理事長に就任することを、令和７年２月

２０日開催の理事会において正式に決定いたしました。 

 なにとぞ、前理事長同様に、格別のご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げますとともに、引き続き、烏山信用金庫をご愛顧賜

りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

令和７年３月１０日 

烏 山 信 用 金 庫  

 

 

 

 

  


